

DEHCA ApS

**Fabriksparken 16 B
2600 Glostrup**

CVR-nr. 26 15 97 76

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. november 2024

Dennis Rosenberg
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24
(23. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

DEHCA ApS
Fabriksparken 16 B
2600 Glostrup

CVR-nr.

26 15 97 76

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Selskabets bestyrelse

Dennis Rosenberg

Selskabets direktion

Dennis Rosenberg

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 524.545, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.582.621	1.461
Personaleomkostninger	1	-803.208	-876
Afskrivninger		<u>-21.106</u>	<u>-21</u>
Resultat af primær drift		758.307	564
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-69.686</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat		688.621	547
Skat af årets resultat		<u>-164.076</u>	<u>-122</u>
Årets resultat		<u>524.545</u>	<u>425</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	350
Overført resultat		<u>24.545</u>	<u>75</u>
		<u>524.545</u>	<u>425</u>

BALANCE 30. juni 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>120.403</u>	<u>142</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>207.535</u>	<u>203</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>327.938</u>	<u>345</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		<u>1.917.048</u>	<u>1.999</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		869.628	1.161
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>2.457</u>	<u>3</u>
		<u>872.085</u>	<u>1.164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.789.133</u>	<u>3.163</u>
Aktiver i alt		<u>3.117.071</u>	<u>3.508</u>

BALANCE 30. juni 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		942.613	918
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>350</u>
Egenkapital i alt		<u>1.492.613</u>	<u>1.318</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.000</u>	<u>10</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
	3		
Kreditinstitutter		0	17
Selskabsskat		<u>164.076</u>	<u>119</u>
		<u>164.076</u>	<u>136</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	3		
Kortfristet del af langfristet gæld		0	0
Kreditinstitutter		240.766	280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		664.630	1.044
Selskabsskat		0	102
Anden gæld		543.265	517
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.721</u>	<u>101</u>
		<u>1.450.382</u>	<u>2.044</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.614.458</u>	<u>2.180</u>
Passiver i alt		<u>3.117.071</u>	<u>3.508</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	918.068	350.000	1.318.068
Udbetalt udbytte			-350.000	-350.000
Overført af årets resultat		24.545	500.000	524.545
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	942.613	500.000	1.492.613

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	783.655	866
Sociale omkostninger	19.553	10
	<u>803.208</u>	<u>876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	-88	-1
Andre finansielle omkostninger	69.774	19
	<u>69.686</u>	<u>18</u>

3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>	30.06.2023 gæld i alt tkr.	30.06.2024 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	<u>17</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 206.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet DRN Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alle mellemværender med kreditinstitut har selskabet udstedt skadesløspantebrev nom. tkr. 1.300 omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og inventar og lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.907.
